
◆対象者：バンキングアプリにてメールアドレス登録先のうち通知要顧客すべて 

◆件名 

 

『あましん新春講演会』開催中止のお知らせ 

 

 

◆内容 

拝啓 初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、1月 14日に開催を予定しておりました「第 42回あましん新春講演会」 

につきましては、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、お客さまの健

康・安全を最優先に、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

 

 開催を楽しみにしていただいております皆さまには誠に申し訳ございませんが、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。また直前のお知らせとなりましたことを重ねて

お詫び申し上げます。 

                                     敬具

《本件に関するお問合せ》 

尼崎信用金庫 

地域支援部 お客様相談室 

〒660-0862 尼崎市開明町 3-30 

TEL:06-6412-5536 

平日（9：00～17：00）土・日・祝日 休み 

 

株式会社 阪急交通社 

大阪団体支店 阪神航空営業課 広田・川元・渡辺 

〒530-8355 大阪府大阪市北区梅田 2-5-25ハービス OSAKA9F 

TEL：06-4795-5945 

平日（10：00～17：30）土・日・祝日 休み 

 

※本メールは申込の有無に関わらず 2022年 1月 12日（水）10時 50分時点でメールア

ドレス宛の案内等受信要のお客さまへお送りしております。 

 

当該メールのアドレスは送信専用です。今後案内が不要な場合は、アプリの設定よりメ

ルマガ不要設定願います。 

 


